
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Projekt Tréner mentálnych schopností 70 days? Mon 27.9.10 Thu 16.12.10

2 Úvod 6 days? Mon 27.9.10 Sat 2.10.10

3 Inicializácia projektu 1 day? Mon 27.9.10 Mon 27.9.10

4 Zadefinovanie úloh v tíme 1 day? Tue 28.9.10 Tue 28.9.10 3

5 Zvolenie metódy vývoja 2 days? Wed 29.9.10 Thu 30.9.10 4

6 Motivácia a ciele projektu 2 days? Fri 1.10.10 Sat 2.10.10 5

7 Analýza 16 days? Mon 4.10.10 Thu 21.10.10 2

8 Analýza problémovej oblasti 6 days? Mon 4.10.10 Sat 9.10.10

9 Štúdium problémovej oblasti 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6

10 Finalizácia problémovej oblasť 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 9

11 Analýza existujúcich riešení 6 days? Mon 4.10.10 Sat 9.10.10

12 Zhodnotenie existujúcich riešení 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6

13 Finalizácia analýzy existujúcich riešení 3 days? Thu 7.10.10 Sat 9.10.10 12

14 Analýza požiadaviek 6 days? Mon 4.10.10 Sat 9.10.10

15 Získanie a určenie požiadaviek 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6

16 Finalizácia požiadaviek 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 15

17 Analýza technológií 10 days? Mon 11.10.10 Thu 21.10.10

18 Analýza platformy 2 days? Mon 11.10.10 Tue 12.10.10 14;16

19 Analýza technológií - architektúra 6 days? Wed 13.10.10 Tue 19.10.10 18

20 Analýza technológií - splnenie požiadaviek 6 days? Wed 13.10.10 Tue 19.10.10 18

21 Analýza technológií - gui 6 days? Wed 13.10.10 Tue 19.10.10 18

22 Finalizácia analýzy technológií 2 days Wed 20.10.10 Thu 21.10.10 18;19;20;21

23 Návrh 15 days? Fri 22.10.10 Sat 6.11.10 7

29 Implementácia prototypu 20 days? Mon 8.11.10 Tue 30.11.1023

32 Testovanie aplikácie 13 days Wed 1.12.10 Thu 16.12.10 29

35 Ostatné úlohy 62 days? Fri 1.10.10 Fri 10.12.10
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